MONTERINGSANVISNINGAR

Minivaxthus - EW434
SKU 142-2-58
Matt (LxBxH):61x111x170cm

Konsumentkontakt
Arc E-commerce AB
Box 3124

13603 Haninge
Sverige



Del Kod Antal Del Kod Antal Del Kod Antal | Del Kod Antal
LL‘: LO1A 2 it | L13 2 f D99 4 iy ¢Z>§20 4
Ll—: 1018 2 == mll 4 =202 1 p100 2 &7 | s 2
L L01C 2 TE | L19A 4 D108 4 @ J119L 5
"L: LO1D 2 o | L 5 &) NT;LO o | & [k ,
i i == N @’ MS;(SlZ ’ & 120 2
At | ros 1 o | LO3A 4 @ mo3 g
M6
ﬁ' L07 2 & [Lea 5 (< m? 5
| | osa 2 e (120 2 gy ;40)(216 98
719
—'J o ' @ | 12 P [Wa.2x10 3
La_n_LI L10A 1 =2 A 16
rrﬂ‘! L14A 1
e | L22B 2
L) | L22A 8
Ll | t22¢ 2
Del Kod Antal
v1 1
Y2 1
Y3 1
Y4 1
NEBRE 2
Y6 2
Y7 4 G
I
Y10 2 as
v11 2 A .
ntal:1




Del Kod Antal
3 | ea 5 FO nSte r For in del A i bada dndarna pa L20 och L19B och skruva fast med Z19.
Se till att del A inte sticker ut fran ramarna annars kan det bli glapp i
ey | o8 ! konstruktionen.
| 120 1
B A 4
202
gy 4
B4xX16
— 19 4 Skruva fast L19A pa L20 &
M4.2X10 L19B med Z02. Satt sedan
D108 2 Y10-panelen pa sin plats.
Y10 1 L20
Tryck in det formonterade
gummit i L20.
L19A y)
1
Skruva fast D108 pa L19A
lﬂ med Z02.
2
= 2
0!
L19A
3
3 —
O
3
O
Q

Skruva fast en till L19A pa L20 & L19B med Z02.

2




Del Kod Antal .
Montera dorrarna
=7 | s 4 Forin del A i bada dndarna av L15 skruva fast med Z19.
Se till att del A inte sticker ut annars kan det bli glapp i
g | Lsa 4 konstruktionen.
B3 A 8
v11 2
202
Uty 8
P4x16
719 e
o M4.2X10

Skruva fast L18A pa L15
med Z02. Satt sedan Y11-
panelen pa sin plats.

Y11

L18A

L18A

Skruva fast en till LI8A pa L15 med Z02.

L15 1 5




Del Kod Antal
Ue=]| L22A 2
@ L21A 3

202
gy 6
P4ax16

Ny Y7

For in Y7-panelen i skaran pa L22A.

Montera hyllorna (4 st)

Skruva fast L21A (3 st) pa 2 * L22A som
nedan, med Z02.




Del Kod

Antal

LO8A

LO8B

L10A

LO1B

LO2A

S21

N
N

aal
Lo
L
@»

.j M6X10

12

MO07

M6

12

Skruva fast ramarna LO1Ax2, LO2Ax2 & LO1Bx2 i basen LOSA/LO8B/L10A
med mutter MO7 och bult S21 enligt bilderna nedan.

LO1A

LO8SA

LO2A
\’ LO2A
5 L/OlB
LO1B LOLA
LOSB 1 ||| LosA
2 | |
3
3
2
3
L10A




Del Kod Antal L03A/ 6
= | L03a 2 Skjut in 2 st SO5 i skaran pa LO3A, =
skruva fast den pa LO1A & LO1B, med SO5 & MO7.
U | 1228 2 )
702
: P4ax16 32
@ S05 .
M6X12
@ MO3
4
M6
- | 521
M6X10 8
MO7
8
M6

L22B
L22B
2 |-
1 i 1
1/103A 1
1
al 2 LO3A

Skruva fast hyllorna g :

i LO1A/LO1B &

LO2A, med Z02. o

E———\_
_‘——’_'—‘—\—\_
sy 3
4 —_—
-—'—'_’_'_-r q__\—_——ﬁ
.—\__‘————.
_ﬁ_‘—%
———’_'-—\—u
3
g e
h\%‘—«——._




Del Kod Antal
2 1
AN
N
Satt panelerna pa plats.
Y6 2




Del Kod Antal
== | L03A 2
L= | L22c 2

Ak | Loe 1
I L01C 2
ﬂ LO1D 2
@ L23A 2
?‘g“ D100 2

R E 2
S05
O 4
M6X12
MO3
© ‘
M6
- | S21
12
7 | M6X10
MO07 1
M6

Satt Y5-panelen pa plats och skruva
fast L22C pa LO1C & LO1D, med S21 &
MO07.

Montera taket
1 LO1D

LO1C

LO1D
Skruva fast LO1C & LO1D
pa LO6 genom D100,
L22C med S21 & MO7.

Skjut in 2 st SO5 i skaran pa LO3A och skruva
fast den pa L22C med MO03.




edan fast taket pa LO1A, LO1B och LO2A som

Skruva fast LO7 pa LO1A & LO1B, med S21 & MO7.

Skruva s




Arc E-commerce AB
Box 3124

13603 Haninge
Sverige

Del Kod Antal
Door 2
&Window 2
Iﬁﬂ L14A 1
L | 13 )
@ J118 2
7 | 11100 2
P& I EEED )
& J120 )
202
- gaxie | 8
¥ o]

Y oo
2\§
Konsumentkontakt h

Skruva fast L14A pa
LO3A, med Z19.

Skjut ihop dorrarna och
skruva fast L13 * 2 pa bada
andarna av L14A och L10A,
med Z02.






